تربیت نسوان کتابی اســت با قطع وزیری و جلد گالینگور که در سال 1318 ه. ق. اشاره
مطابق با 1900 م. به چاپ رسیده است. جلد کتاب ساده و فاقد اطلاعات مرتبط با اثر است. پس از گشودن
کتاب اولین صفحه که حاوی عنوان، سال نشر و تصویری نقاشی شده، از برخی مشاغل آن دوران است

به چشم می‌خورد. با تورق اثر، صفحه عنوان با این اطلاعات به چشم می‌خورد:

 تربیت نسوان  از عربی بفارسی 1 ترجمة میرزا یوسف‌خان مستوفی